Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 11.11.2024 г. №79-ОД

О проведении Недели психологии

В соответствии с пунктом 33 Плана мероприятий на 2024 -  2030 годы по
реализации Концепции развития системы психолого-педагогической помощи в сфере
общего образования и среднего профессионального образования в Российской
Федерации на период до 2030 года, утвержденной Министерством просвещения
Российской Федерации 18 июня 2024 г. № СК-13/07вн.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в МБОУ СОШ 68 с 18 по 22 ноября 2024 года Неделю
психологии.

2. Утвердить План проведения Недели психологии (приложение).
3. Назначить ответственной за организацию и проведение Недели психологии

педагога-психолога Пудовкину С.А.